
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Čistič motoru 
CY-001086  
Stránka - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  

Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 

www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 

 

 

 

 

Popis 

COYOTE Čistič motoru je velmi silný a účinný přípravek na čištění motorů a automobilových 

komponentů. Dokonale a rychle odstraňuje oleje, tuky a zašlou špínu z čištěných povrchů. 

 

Vlastnosti 
▪ Rychle účinkování. 

▪ Žlutá barva. 

▪ Rozpustné ve vodě. 

▪ Odstraňuje oleje a zaschloušpínu. 

Oblast použití 
COYOTE Čistič motoru je vhodný pro všechny typy automobilů, před použitím protřepte a 

otestujte na malé ploše. 

Parametry 

 

 

 

 

 

 

 

Skladování 
Skladujte v originálních uzavřených obalech na místě chráněném před povětrnostními vlivy, při 

teplotách mezi 5 a 30 °C. Záruční doba je 60 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 

Balení 
COYOTE Čistič motoru je standardně prodáván v obalech o objemu: 500 ml a 5 L. 

Parametr RXT ČISTIČ MOTORU 

Fyzický vlastnosti tekutina 

Barva žlutá 

vůně charakterictická 

Ph 13 

Rozpustnost ve 
vodě 

rozpustné 

Hustota 1,054 g/cm³ 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

